
 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок друга сесія восьмого скликання) 

 

04 вересня  2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 86- 42/VIII 
 

Про погодження технічної документації  

із землеустрою щодо поділу земельної ділянки  

в межах смт. Козелець по вул. Героїв Крут,1А, 

кадастровий номер 7422055100:72:036:0007 

 

Розглянувши заяву громадян Варьонової Людмили Михайлівни та 

Саченко Ганни Михайлівни про погодження технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності в межах 

смт. Козелець керуючись пунктом 12 ст.186 Земельного кодексу України, 

законами України «Про землеустрій», «Про Державний земельний кадастр» 

та «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу  

земельної ділянки із земель комунальної власності, кадастровий номер 

7422055100:72:036:0007, загальною площею 0,0737 га на 0,0340 га та 0,0397 

га  для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд в межах смт. Козелець по вул. Героїв Крут,1А. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                         Н.І.Лугина 


